

FOI 152/2018

REQUEST

I would like to request the following information under the Freedom of Information Act about street cleaning in your local authority:

- Your local authority's budget for street cleaning each year since 2010?
- If the frequency of street cleaning has reduced since 2010 due to cuts to funding?
- How many people in your local authority deliver street cleaning services in each year since 2010?
- How many miles of road in your local authority have been cleaned on average each week in each year since 2010?
- The number of complaints that have been received by your local authority in relation to street cleaning in each year since 2010?

RESPONSE

- Your local authority's budget for street cleaning each year since 2010?

2010	Information not held
2011	Information not held
2012	£1,361,449.00
2013	£1,403,653.92
2014	£1,441,552.57
2015	£1,464,617.42
2016	£1,488,051.29
2017	£1,525,252.58
2018	£1,587,787.93

- If the frequency of street cleaning has reduced since 2010 due to cuts to funding?

Frequency for street cleaning remained constant

- How many people in your local authority deliver street cleaning services in each year since 2010?

47 front line operatives for each of the years since 2010 (includes seasonal beach cleaners)

- How many miles of road in your local authority have been cleaned on average each week in each year since 2010?

128 miles on average per week for each of the years since 2010

- The number of complaints that have been received by your local authority in relation to street cleaning in each year since 2010?

2010	111
2011	201
2012	197
2013	351
2014	331
2015	263
2016	287
2017	119
2018	32 (to date)